ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

ОЯ.06" ЛОР</ №

О формировании комиссии по проведению промежуточной и итоговой
аттестации обучающихся на дополнительных общеразвивающих

программах на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать комиссию по проведению промежуточной и итоговой аттестации обучающихся
на дополнительных общеразвивающих программах по ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска -
Уральского» на 2023-2024 учебный год в составе:

1. Дополнительная общеразвивающая программа в области изобразительного искусства:
Председатель: Субботина Т.М. -  директор
Члены комиссии:
Обухова Н.А. -  зам. директора по УВР;
Осипова В.А. -  преподаватель Дополнительной общеразвивающей программы в области
изобразительного искусства;
Пучкова Е.Е. - преподаватель Дополнительной общеразвивающей программы в области
изобразительного искусства:
Кадочникова М.А. - преподаватель Дополнительной общеразвивающей программы в области
изобразительного искусства.
Секретарь Окулова И.Г.

2. Дополнительная общеразвивающая программа в области музыкального искусства:
Председатель: Субботина Т.М. -  директор
Члены комиссии:
Волосникова Т.Н. -  преподаватель Дополнительной общеразвивающей программы в области
музыкального искусства;
Никифорова Л.В. - преподаватель Дополнительной общеразвивающей программы в области
музыкального искусства;
Алексанян В.С. -  преподаватель Дополнительной общеразвивающей программы в области
музыкального искусства.
Секретарь Окулова И.Г.

3. Дополнительная общеразвивающая программа в области хореографического искусства:
Председатель: Субботина Т.М. -  директор
Члены комиссии:
Обухова II.А. -  зам. директора по УВР,
Алексанян В.С. -  преподаватель Дополнительной общеразвивающей программы в области
хореографического искусства;
Чеглакова Е.А. -  преподаватель Дополнительной общеразвивающей программы в области
хореографического искусства;
Дьячкова Е.А. -  преподаватель Дополнительной общеразвивающей программы в области
хореографического искусства.
Секретарь Окулова И.Г.

4. Дополнительная общеразвивающая программа «Реализация программ общего
эстетического образования с изучением языка и культуры зарубежных стран»:
Председатель: Субботина Т.М. -  директор
Члены комиссии:
Обухова Н.А. -  зам. директора по УВР,
Байнова О.В. -  преподаватель Дополнительной общеразвивающей программы «Реализация
программ общего эстетического образования с изучением языка и культуры зарубежных
стран»;
Кузнецова Н.В. -  преподаватель Дополнительной общеразвивающей программы «Реализация
программ общего эстетического образования с изучением языка и культуры зарубежных
стран»;
Черноскутова М.В. -  преподаватель Дополнительной общеразвивающей программы
«Реализация программ общего эстетического образования с изучением языка и культуры
зарубежных стран».
Секретарь Окулова И.Г.

И.о. директора Н.Л. Обухова